
UCHWAŁA NR LII/375/2023 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.), art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023r. oraz określa się 
dla każdego wydatku zawartego w wykazie ostateczny termin jego dokonania w nowym roku budżetowym, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131C21EC-2324-402E-AC76-DB7451F3A71A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/375/2023 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Lp. Nazwa zadania Kwota wydatku  Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

Wydatki bieżące 2 004 308,27   

1 Remont jezdni na DP 1081 S Cielętniki – granica województwa, gmina 
Dąbrowa Zielona 1 016 097,36  31.05.2024r. 

2 Remont jezdni na DP 1030 S Kłomnice – Zawada, gmina Kłomnice 257 057,20  31.05.2024r. 

3 Remont jezdni na DP 1042 S w m. Kusięta (wzdłuż torów PKP), gmina 
Olsztyn 337 159,68  31.05.2024r. 

4 Remont nawierzchni jezdni na DP 1038 S w m. Małusy Wielkie, gmina 
Mstów 393 994,03  31.05.2024r. 

Wydatki majątkowe 1 199 488,29   

5 Budowa zbiornika retencyjnego w Mykanowie 480 000,00  31.05.2024r. 

6 Modernizacja DP 1087 S ul. Straży Pożarnej w m. Dąbrowa Zielona 204 900,00  31.05.2024r. 

7 Przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w Częstochowie wraz z 
przystosowaniem do obowiązujących przepisów p.poż. 514 588,29  29.02.2024r. 

 Razem kwota wydatków niewygasających 3 203 796,56   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131C21EC-2324-402E-AC76-DB7451F3A71A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/375/2023 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Plan wydatków niewygasających 2023r. 

w tym: Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa zadania 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1. 600 60014 4270 
Remont jezdni na DP 1081 S Cielętniki – 
granica województwa, gmina Dąbrowa 
Zielona 

1 016 097,36 1 016 097,36 - 

2. 600 60014 4270 Remont jezdni na DP 1030 S Kłomnice – 
Zawada, gmina Kłomnice 257 057,20  257 057,20  - 

3. 600 60014 4270 Remont jezdni na DP 1042 S w m. Kusięta 
(wzdłuż torów PKP), gmina Olsztyn 337 159,68  337 159,68  - 

4. 600 60014 4270 Remont nawierzchni jezdni na DP 1038 S 
w m. Małusy Wielkie, gmina Mstów 393 994,03  393 994,03  - 

5. 600 60014 6050 Budowa zbiornika retencyjnego 
w Mykanowie 480 000,00  - 480 000,00  

6. 600 60014 6050 Modernizacja DP 1087 S ul. Straży 
Pożarnej w m. Dąbrowa Zielona 204 900,00  - 204 900,00  

7. 750 75020 6050 
Przebudowa budynku Starostwa 
Powiatowego w Częstochowie wraz z 
przystosowaniem do obowiązujących 
przepisów p.poż. 

514 588,29  - 514 588,29  

RAZEM: 3 203 796,56  2 004 308,27  1 199 488,29  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131C21EC-2324-402E-AC76-DB7451F3A71A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/375/2023 RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023


